
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  Westbevern Mixed S

I II III IV V VI Punkte
16 7 17

17

2
4
8
13

17 2
5
9
14

3
8
12
15

Auszeit

Ende
11:02

B  Ostbevern Mädchen
II

R

I II III IV V VI Punkte
83 84 82

25

╳

5
9
14

20
25

3
6
12
15

21 5
9
13
17

22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:05

B  Ostbevern Mädchen
II

S

I II III IV V VI Punkte
64 80 81

2583
15:14

2
7
10
14

18
23

4
9
13
15

20
25

4
9
13
18

23
Auszeit

23:23

Ende
11:21 A  Westbevern Mixed R

I II III IV V VI Punkte
16 7 17

23

╳

6
9
15

20
23

2
6
10
16

20 3
9
13
17

23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U13
gemischt

B  BSV Ostbevern Mädchen II vs. SV Ems Westbevern Mixed A
Spiel 64 14.04.2024 10:30 Uhr
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B  Ostbevern Mädchen II 6/12
64 Hamo, Jyana X
80 Große Hokamp, Leona X
81 Meyer-Dietrich, Julia X
82 Meinzer, Minel X
83 Börger, Meira X
84 Köckemann, Merle X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Westbevern Mixed 3/12

7 Gruschke, Joline X
16 Gerbert, Cora X
17 Lammers, Mila X

A  Libero

A  Offizielle

T Weber, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Ostbevern
Mädchen II

Westbevern Mixed
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 32 17 0 0 0
1 1 1 25 2 16 23 0 0 0

3
1 1 2 50 48 40 0 0 0
Start: 10:30 Ende: 11:21 Dauer: 0:51

Sieger: BSV Ostbevern Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mersmann, Klara 1
2 Malinkowski, Oreane 2

Schr. Heescher, Luana
Assist. Schröter, Mario
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