

Bezirksliga 9 U13

gemischt

B BSV Ostbevern Mädchen II vs. SV Ems Westbevern Mixed A

Spiel 64

14.04.2024 10:30 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



	1				art :30	(A) Westbevern Mixed			S		de :02	B Ostbevern Mädchen				R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	.
ng	Sta	artaufstellung	т	16	7	17					83	84	82					, li
lla		Spielernr.	<u> </u>							17							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		2 (17) 4 8 13	5 9	3 8 12 15				Auszeit	X 20 5 25 9 14		5 22 9 13 17				Auszeit	

S	Start 11:05		B 0:	stbeve I		dchen	S		ide :21	Αν	Vestbe	vern N	lixed	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	>	VI	Punkte
Ŧ	64	80	81					16	7	17				
<u> </u>			83				25							23
Z			15:14											
2	2 18 7 23	4 20 9 25	4 23 9				Auszeit	χ 20 6 23	2 20	3 (23) 9				Auszeit
		13 15	13 18				23:23	9 15		13 17				

	А	ufschlagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5		artaufstellung	7																					
la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L.																					
Aufstellung		Spielstand	_																					
_		1 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

$^{f B}$	Ostbevern Mädchen II 6	(A)	Westbevern Mixed	3/12						
64	Hamo, Jyana	X			1 \					
80	Große Hokamp, Leona	Χ	<u> </u>	Gruschke, Joline	Х					
81	Meyer-Dietrich, Julia	Х	16	© Gerbert, Cora	Х					
82	© Meinzer, Minel	Х	17	Lammers, Mila	Х					
83	Börger, Meira	Х	(A)	A) Libero						
84	Köckemann, Merle	Χ	\vdash							
B	Libero	A Offizielle								
B) Offizielle		Т	Weber, Martin	E					

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse												
	B		stbev cher		Westbevern Mixed A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
0	0	1	25	1	32	17	0	0	0				
1	1	1	25	2	16	23	0	0	0				
				3									
1	1	2	50		48	40	0	0	0				
S	Start: 10:30 Ende: 11:21 Dauer: 0:51												
Sie	ege	r: E	SSV (Ostbev	ern Mä	dche	en l	1 :	2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mersmann, Klara		1				
2	Malinkowski, Oreane		2				
			Schr.	Heescher, Luana			

Assist. Schröter, Mario

Dokument erstellt: 14.04.2024 11:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP